
 

Датум: 24.01.2017. 

 

ПОТЕНЦИЈАЛНИМ ПОНУЂАЧИМА 

 

Предмет: Одгпвпр на захтев за дпдатним инфпрмацијама или ппјашоеоима у вези са 

припремаоем ппнуде 

     Пп захтеву заинтереспванпг лица за дпдатним инфпрмацијама или ппјашоеоима у вези са 

припремаоем ппнуде у ппступку јавне набавке мале вреднпсти чији су предмет дпбра, 

Канцеларијски материјал и тонери, редни брпј јавне набавке 1.1.23/2017, Наручилац у складу са 

чланпм 63. Закпна п јавним набавкама, пбјављује пдгпвпр.  

Питаое 1: 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

                           Друштво са ограниченом одговорношћу за производњу и дистрибуцију  

                   енергије и флуида и пружање услуга 

                  ЕНЕРГЕТИКА КРАГУЈЕВАЦ 

                   34000 Крагујевац, Косовска 4А 

            Телефон: 034/304-783; Факс: 034/304-783; е-mail: jnabavka@energetika-kragujevac.com 

            PIB: 101576503; МБ: 17006100; Број жиро-рачуна: 205-211835-30 Комерцијална банка                                                                                                                      

mailto:jnabavka@energetika-kragujevac.com


 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Одговор 1:  

 
 
Pozicija br. 8 - ostaje 143 risa pelir papira  

Pozicija br.16 PVC harmonika fascikla: 

 

  

Pozicija br. 34 i br.  93 su iste (set PVC polica 3/1)  

Pozicija br.41 - mine za parker olovke  

Pozicije br.49 i 50 - alkoholni markeri  

Pozicija bre.56 - text markeri (set 4/1)  



Pozicija br. 57 - flomasteri za magičnu tablu ( Board marker Edding)  

  

  

Pozicija br. 66  - spajalice 25 ili 26  mm 

Pozicija br. 87 - registrator za papir formata A5  

Pozicija 91 - stoni planer format A2 

Pozicije 97 i 99 - opršte uplatnice 

  

Pozicije br. 102 - 104  

102 

 
 Образац М  ком 200 

103 

 
 Образац M-UNK ком 100 

104 

 
 Образац M-UN ком 100 

  

Pozicije br. 106 - 111 

106 

 
 Изјава о компензацији (књига 100 листа А4 формата)  ком 10 

107 

 
 Налог благајни да наплати (књига 100 листа А5 формата) ком 80 

108 

 
 Налог благајни да исплати (књига 100 листа А5 формата) ком 80 



109 

 
 Благајнички дневник   (књига 100 листа А4 формата) ком 80 

110 

 
 Спецификација за новац  (блок А6 формата 100 листа)  ком 4 

111 

 
 Спецификација за чекове  (блок А6 формата 100 листа) ком 4 

 

Poštovani, u tenderskoj dokumentaciji nisu tražene ponude za tonere i kertridže koji se ne koriste 

u Energetika d.o.o.  

 
 

                                                                     

 Комисија за јавну набавку број  1.1.23/2017 


